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Maska nosowa Mirage FX do aparatu do terapii bezdechu
sennego
 

Cena od: 200,00 pln

Opis słownikowy

Producent ResMed

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zamówienie na ten produkt realizujemy na Państwa indywidualne zamówienie, w związku z czym dostępna forma płatności to "przedpłata na
konto", a zakupiony towar nie podlega zwrotowi ani wymianie.

Czas realizacji zamówienia wynosi 7-10 dni roboczych.

Kompaktowa maska nosowa przeznaczona do stosowania w terapii bezdechu sennego CPAP, o lekkiej konstrukcji z poduszeczką i
uniwersalnym profilu. 

Jest to produkt o uniwersalnym zastosowaniu, który dzięki swojej konstrukcji zapewnia efektywne uszczelnienie i jest odpowiedni dla
osób oddychających przez nos.

Zalety:
Składa się tylko z czterech części, w tym części mocującej maskę na głowie, ułatwiającą nałożenie maski i czyszczenie.
Elastyczny motylek zapewniający stabilne podparcie bez kontaktu ze skórą.
Zwiększony komfort użytkowania dzięki wyprofilowanej części mocującej maskę na głowie SoftEdge™.
Prosta i lekka konstrukcja z poduszeczką i uniwersalnym profilem dopasowana do potrzeb prawie każdego pacjenta.
Dostępna w wersji dla kobiet w kolorze różowym.

Dobór właściwego rozmiaru:
W celu dobrania właściwego rozmiaru należy wydrukować szablon, wyciąć go wzdłuż różowej linii i przyłożyć do twarzy zgodnie z
instrukcją na obrazku. W przypadku braku możliwości wydrukowania szablonu należy zmierzyć odpowiednie odległości na twarzy
zgodnie z instrukcją na obrazku.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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W niektórych przypadkach może się zdarzyć, że więcej niż jeden rozmiar maski będzie się wydawał odpowiedni. Jest to normalna
sytuacja i należy wtedy wybrać rozmiar, któremu jest bliżej do „idealnego” rozmiaru.
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